1

平成20年５月30日

各  位

                           会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                           代表者名 代表取締役社長 前田 靖治

                           （コード番号１８２４ 東証第一部）

                           問合せ先 経営管理本部財務部長 佐藤 寿郎

                           （ＴＥＬ ０３－５２７６－５１１４）

（訂正）平成20年３月期 決算短信の一部訂正について

 平成20年５月14日付けで発表いたしました「平成20年３月期 決算短信」に、一部訂正がありましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正箇所

①２ページ 「４．その他 (2)連結財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更

（連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項の変更に記載されるもの）」

②３２ページ (税効果会計関係)

２． 訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

①＜訂正前＞

  （略）

 （注）詳細は、22ページからの「連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項の変更」をご覧ください。

 ＜訂正後＞

  （略）

 （注）詳細は、17ページからの「連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項」をご覧ください。

 2

②

＜訂正前＞                    ＜訂正後＞

当連結会計年度

(平成19年４月１日から

 平成20年３月31日まで)

当連結会計年度

(平成19年４月１日から

 平成20年３月31日まで)

１．繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の

内訳

 繰延税金資産                百万円

１．繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の

内訳

繰延税金資産                百万円

  8,102

   7,476

   6,403

   4,168

   2,515

   1,854

     208

   9,054

  9,203

   7,476

   6,403

   4,168

   2,515

   1,101

     208

  8,919

  39,784

△39,109

 39,996

△39,321

    675      675

△13,683

△13,683

△13,683 △13,683

△13,007 △13,007

繰越欠損金

退職給付引当金損金算入限度超過額

たな卸資産等有税評価減

減損損失

工事損失引当金

  貸倒引当金損金算入限度超過額

固定資産未実現利益

その他

 繰延税金資産小計

 評価性引当額

 繰延税金資産合計

 繰延税金負債

  その他有価証券評価差額金

 繰延税金負債合計

 繰延税金資産の純額

繰越欠損金

退職給付引当金損金算入限度超過額

たな卸資産等有税評価減

減損損失

工事損失引当金

  貸倒引当金損金算入限度超過額

固定資産未実現利益

その他

繰延税金資産小計

 評価性引当額

 繰延税金資産合計

 繰延税金負債

  その他有価証券評価差額金

 繰延税金負債合計

 繰延税金資産の純額

以 上